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”Joka juo tätä vettä, sen tulee uudelleen jano, mutta joka juo minun 
antamaani vettä, ei enää koskaan ole janoissaan. Siitä vedestä, jota 
minä annan, tulee hänessä lähde, joka kumpuaa ikuisen elämän vettä.” 
(Joh. 4:13-14)

            FINLANDS LEPRAMISSION ry
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2. – 8. kesäkuuta: UNKARI

”Menkää kiireesti sanomaan hänen opetuslapsilleen: ’Hän on noussut kuolleista. Hän 
menee teidän edeltänne Galileaan, siellä te näette hänet’. Tämä oli minun sanomani teille.” 
(Matt 28:7) 

Unkarin Lepralähetys on tukenut lepraan sairastuneita vuodesta 1974, ainoana Itä-Euroopan 
maana. Olemme etuoikeutettuja ja ylpeitä, että voimme seurata Jeesuksen jalanjäljissä. 
Olemme sitoutuneet tottelemaan Häntä Hänen työssään kohti maailmaa ilman lepraa.

Sitoutumiseemme kuuluu, että välitämme unkarilaisille tietoa leprasta. Jaamme 
säännöllisesti uutiskirjeitä yksityisille ja seurakunnille ja esitämme vetoomuksia sekä 
painetuissa esitteissä että verkkojulkaisuissa, kristillisissä ja maallisissa. Kampanjoimme 
verkossa, olemme mukana sosiaalisessa mediassa ja esittelemme työtämme tapahtumissa ja 
nuorten toimintaryhmissä.

Työntekijöiden ja yhteistyökumppanien lisäksi Unkarin Lepralähetyksellä on iso joukko eri 
ikäisiä vapaaehtoisia, joilla on työssämme tärkeä rooli. Joukossa on seurakuntien 
yhteyshenkilöitä, vaikuttajia, kääntäjiä, asiantuntijoita, verkkomyyjiä, tietotekniikan 
asiantuntijoita ja hallinnon tukihenkilöitä sekä niitä, jotka auttavat käytännön töissä, kuten 
kirjeiden postituksessa. 

Maajohtaja: Marta Risko 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Kiittäkää siitä, että Jumala on ollut uskollinen Unkarin Lepralähetyksen 

viisikymmenvuotisen olemassaolon aikana. Rukoilkaa, että Hän johdattaisi meitä yhä ja 
antaisi viisautta myös tulevalle kaudelle. Rukoilkaa, että iloisesti suostuisimme sitoutumaan 
työhön niin pitkäksi aikaa kuin on tarpeen, jotta saavutamme maailman ilman lepraa!

TIISTAI Kiittäkää kanssamme kumppaneistamme Bangladeshissa, Intiassa, Kongon 

demokraattisessa tasavallassa ja Myanmarissa. Keskinäinen arvonanto, kristillinen rakkaus 
ja yhteisöllinen henki ovat siunaus. Kumppaneittemme asiantuntemus, sitoutuminen ja nöyrä 
asenne ovat esimerkillisiä.

KESKIVIIKKO Rukoilkaa puolestamme, kun yritämme saada lisää unkarilaisia mukaan 

taisteluun lepran voittamiseksi. Pyydämme rukoilemaan, että julkinen toimintamme 
onnistuisi: vetoomuksemme, joita teemme rahoituksen saamiseksi, mediakampanjamme, 
hyväntekeväisyystapahtumamme ja työmme esittelyt eri tapahtumissa. 
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TORSTAI Rukoilkaa niiden monien seurakuntaryhmien puolesta, jotka tukevat 

Lepralähetystä rukouksin ja lahjoituksin. Kiittäkää heidän myötätunnostaan tarvitsevia 
kohtaan.

PERJANTAI Rukoilkaa puolestamme, kun väsymättä etsimme ja löydämme uusia tapoja 

kerätä varoja. Rukoilemme, että voisimme käyttää hyvin kaikki meille avautuvat 
mahdollisuudet.

LAUANTAI Rukoilkaa Martan, maajohtajamme puolesta ja kaikkien hänen tiiminsä 

asiantuntija- ja vaikuttamistyötä tekevien jäsenten puolesta. Rukoilemme, että kaikkien 
toimintojemme ja yhteyksiemme perustana olisi uskollisuus Herramme käskyille. 

SUNNUNTAI Rukoilkaa tänään siunausta ja Pyhän Hengen vuodattamista Unkarin 

Lepralähetykselle! Rukoilkaa meille kestävää, selvää näkyä. Rukoilkaa Jumalan valoa ja 
tulta sydämiimme. Rukoilkaa Hänen liikkeelle panevaa voimaansa, halukkuutta todistaa, 
uskollisuutta!

9. – 15. kesäkuuta: KANSAINVÄLINEN ÄÄNI

Kun puhumme kansainvälisestä äänestämme, tarkoitamme työtä, jonka tavoitteena on 
turvata lepraan sairastuneille heidän oikeutensa ja saada valtiot kautta maailmaa ottamaan 
vastuu taistelusta lepraa vastaan.

Jotta maailma ilman lepraa voisi toteutua, valtioiden on osoitettava resursseja tartuntojen 
havaitsemiseen, hoitamiseen ja estämiseen. Tämä tarkoittaa myös sitä, että valtiot tarjoavat 
kuntoutusta ja jatkuvia palveluita niille, joilla on lepraan liittyviä vammoja. Lepran fyysisten 
seurausten lisäksi valtioilla on vastuu myös siitä, että lepraan sairastuneita ei syrjitä ja että 
heidän oikeutensa työhön, koulutukseen, perheeseen ja moneen muuhun toteutuu.

Teemme vaikuttamistyötä näiden asioiden puolesta niin paikallisella ja kansallisella tasolla 
kuin myös kansainvälisesti. Toimimme läheisessä yhteistyössä lepraan sairastuneiden omien 
järjestöjen kanssa. Heidän äänensä antavat painoarvoa ja oikeutuksen jokaiselle viestille, 
jonka lähetämme valtioille. Kun he esittävät vaatimuksia valtioille, he tekevät sen omasta, 
eletystä kokemuksestaan käsin ja kansalaisina, joiden oikeuksien kuuluu tulla turvatuiksi.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Vahvat yhteistyökumppanuudet ovat elintärkeitä suurelle osalle tätä 

työtämme. Pyydämme rukoilemaan meille vahvoja kumppaneita ja että itse olisimme 
hyödyllisiä kumppaneita.
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TIISTAI Kun valtioiden viranomaiset neuvottelevat palveluiden ja katastrofiavun 

esteettömyydestä, se tapahtuu vammaissektorin kautta. On tärkeää, että lepraan 
sairastuneiden omien organisaatioiden ääni kuuluu näissä neuvotteluissa, joten rukoilemme 
vahvempaa yhteyttä koko vammaissektorin kanssa.

KESKIVIIKKO Tänään rukoilemme, että saisimme työllämme valtiot osallistumaan 

pyrkimykseemme saada lepratartunnat loppumaan. Rukoilemme, että saisimme valtiot 
toteuttamaan aktiivista tartuntojen jäljittämistä ja jakamaan ehkäiseviä lääkkeitä. 

TORSTAI Maailmassa on vielä yli sata lakia, jotka oikeuttavat syrjinnän lepradiagnoosin 

perusteella. Pyydämme rukoilemaan tiimeillemme peräänantamattomuutta, kun ne tekevät 
työtä näiden lakien kumoamiseksi. Rukoilemme, että aikaa myöten ne kaikki kumottaisiin.

PERJANTAI Monilla lepraan sairastuneilla ei ole lähettyvillään heidän tarvitsemiaan 

kuntoutuspalveluita. Pyydämme rukoilemaan, että valtiot löytäisivät resurssit riittävien 
kuntoutuspalveluiden saamiseksi lepraan sairastuneille ja niille monille muille, jotka 
tarvitsevat näitä palveluita. Rukoilkaa tiimeillemme viisautta, kun ne neuvottelevat 
valtiovallan kanssa näistä asioista.

LAUANTAI Tänään rukoilemme lepraan sairastuneiden omien organisaatioiden puolesta, 

että ne yhä vahvistuisivat ja että ne löytäisivät entistä selvemmin oman äänensä puhuessaan 
päättäjien kanssa.

SUNNUNTAI Lepralähetyksellä on uusi vaikuttamistyölle omistautunut työryhmä. 

Rukoilemme tämän tiimin jäsenille viisautta heidän puheissaan ja kykyä vahvistaa 
Lepralähetyksen vaikuttamistyö entistä tehokkaammaksi.

16. – 22. kesäkuuta:
KONGON DEMOKRAATTINEN TASAVALTA

Lepralähetys on toiminut Kongon demokraattisessa tasavallassa yli 50 vuotta. Kongo DT on 
Algerian jälkeen Afrikan toiseksi suurin ja maailman yhdenneksitoista suurin maa. 
Lepralähetys toimii kuudessa Kongon 26 maakunnasta, ja sillä on runsaat kymmenen 
hanketta, joiden tavoitteena on saada lepratartunnat loppumaan.

Lepralähetyksen tiimi tekee yhteistyötä Kongon valtion, kirkkojen ja Kongon lepraan 
sairastuneiden organisaation OPALCOn kanssa. Yhdessä näiden kumppanien kanssa 
Kongon Lepralähetyksen 26 työntekijää ovat sitoutuneet taisteluun lepratartuntojen 
saamiseksi loppuun Kongossa. Tämä tarkoittaa uusien tartuntojen jäljittämistä, leprasta 
johtuvien vammojen hoitoa ja lepraan sairastuneiden mielenterveyden tukemista.

Väliaikainen maajohtaja: Christian Bujumba Bisimwa 
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RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Kongon Lepralähetys suunnittelee perustavansa paikallisen johtokunnan 

työtään johtamaan – nyt sitä ohjaa Kansainvälisen Lepralähetyksen kansainvälinen 
johtokunta. Pyydämme rukoilemaan, että kirkkojen, valtionhallinnon ja Kongon 
Lepralähetyksen välinen yhteistyö olisi vahvaa koko tämän prosessin ajan. Auttakoon Herra 
meitä, niin että Pyhän Hengen valo ohjaisi kaikkia asiaan liittyviä valintoja ja päätöksiä. 
 
TIISTAI Rukoilemme Kongon lepraan sairastuneiden oman organisaation OPALCOn 

puolesta. Rukoilemme, että siitä tulisi organisaatio, joka pystyy parantamaan Kongon 
terveydenhuoltoa, vaikuttamaan siihen, että terveyspalvelut olisivat kattavia ja syrjimättömiä 
ja edistäisivät kongolaisten fyysistä ja hengellistä hyvinvointia. 

KESKIVIIKKO Pyydämme Jumalan tukea kahdelle tukiryhmällemme, jotka ovat osa 

mielenterveyden projektiamme. Rukoilemme ryhmille kykyä toimia tuloksellisesti ja niin, 
että niiden jäsenten ansiot kasvaisivat. 

TORSTAI Rukoillaan poliittisten ja hallinnollisten toimijoiden puolesta. Rukoilemme 

heille herkkyyttä tunnistaa lepraan sairastuneiden ja vammaisten tarpeet, erityisesti Keski-
Kongon Kuakuassa, missä lepraan sairastuneet ja vammaiset pyytävät, että heidän 
sosiaalisiin perustarpeisiinsa vastattaisiin. 

PERJANTAI Rukoillaan rauhaa ja turvallisuutta Kongon demokraattiseen tasavaltaan. 

Koskettakoon Herra niiden sydäntä, jotka ylläpitävät konfliktia, niin että saisimme 
väkivallan kierteen loppumaan.

LAUANTAI Kiitämme niitä kongolaisia, jotka eri puolilla maata antavat voimavarojaan 

kaikkein haavoittuvimmassa asemassa olevien hyväksi. (Matt. 10:42)

SUNNUNTAI Rukoilemme, että tiimimme muistaisi aina nämä sanat: ”Älkää olko mistään 

huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan 
tietoon. Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne 
ja ajatuksenne, niin että pysytte Kristuksessa Jeesuksessa.”(Fil. 4:6-7)

23. – 29. kesäkuuta: INDONESIA

Pysykäämme horjumatta tunnustuksessa ja toivossa, sillä hän, joka on antanut meille 
lupauksensa, on luotettava. (Hepr. 10:23)

Indonesia on maailman lepratilastoissa kolmantena. Lepralähetyksellä ei ole työntekijöitä 
Indonesiassa, mutta sillä on Jaavan saarella kolme hanketta yhdessä kumppanijärjestömme 
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Yayasan NLR Indonesian kanssa. Tämä on mahdollista Australian, Uuden-Seelannin, 
Alankomaiden ja Belgian Lepralähetysten myöntämien varojen turvin. 

Toteutamme Uuden-Seelannin rahoittamaa PEPCOM-hanketta Indramayussa. Hanke tukee 
paikallista terveydenhuoltoa ja sillä on kolme kärkeä: tartuntojen intensiivinen etsiminen, 
ehkäisevän antibiootin jakaminen niille, jotka ovat olleet tekemisissä äskettäin 
lepratartunnan saaneiden kanssa, sekä yhteisöjen vahvistaminen ja osallistaminen. 

Kahden muun projektin tavoitteena on nolla uutta tartuntaa. Toista toteutetaan maaseudulla, 
toista kaupungeissa. Molempia rahoittaa Australia. Maaseutuohjelmaa toteutetaan Länsi-
Jaavalla Kuningan-nimisellä alueella. Sen tavoitteena on vähentää leimaamista ja syrjintää ja 
edesauttaa lepran diagnosointia kylissä. 

Kaupunkiprojektia toteutetaan Bekasissa Jakartan lähellä epävirallisilla asutusalueilla.  
Hankkeen tarkoitus on tehdä entistä enemmän diagnooseja ja saada tartunnan saaneet 
hoitoon julkiselle ja yksityiselle sektorille. 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Rukoilkaa hyvää keskusteluyhteyttä Yayasan NLR Indonesian ja Australian 

Lepralähetyksen välille, kun ne suunnittelevat ainakin yhtä hanketta toteutettavaksi vuoden 
2025 jälkipuoliskolla. 

TIISTAI Rukoilkaa, että useammat indonesialaiset kirkot ja kristilliset organisaatiot 

ymmärtäisivät, kuinka tärkeää on tukea lepraan sairastuneita ja auttaa heitä elämään 
arvokasta ja merkityksellistä elämää.

KESKIVIIKKO Rukoilkaa hanketiimin puolesta, kun se uusii hallituksen vaihtumisen 

jälkeen kumppanuussopimuksia paikallisten hallintoelinten kanssa ja pyrkii saamaan 
vaikuttamistoiminnan osaksi niiden budjetteja.

TORSTAI Kiittäkää Jumalaa siitä, että ”lepraystävällisten kylien” hankkeessa 

toteuttamamme vaikuttamistoiminta on onnistunut. Sen seurauksena Kuninganin alueen 
paikallishallinto on antanut määräyksen, että kaikissa kylissä on toteutettava lepran 
rajoittamiseen tähtäävää ohjelmaa. Rukoilkaa, että useammat alueet seuraisivat esimerkkiä.

PERJANTAI Rukoilkaa ennaltaehkäisevän hankkeen kakkosvaiheen puolesta. Rukoilkaa, 

että yhteisöjen johtajat ja uskonnolliset johtajat ja muut yhteisöjen vaikutusvaltaiset ihmiset 
liittyisivät mukaan tähän työhön ja vaikuttaisivat sen tavoitteiden puolesta.
 
LAUANTAI / SUNNUNTAI Rukoilkaa ennaltaehkäisevän hankkeen kakkosvaiheen 

puolesta. Kakkosvaiheessa etsitään muiden organisaatioiden verkostoja, jotka puolustavat 
haavoittuvien yhteisöjen syrjimättömyyttä. Tällaisia ovat vähemmistöt, vammaiset, lepraan 
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sairastuneet ja monet muut. Rukoilkaa, että voisimme tehdä yhteistyötä niiden kanssa 
edistääksemme haavoittuvassa asemassa olevia yhteisöjä saavuttamaan oikeutensa ilman 
leimautumista tai syrjintää.

DALAMARIN TARINA

”Koska sairauteni todettiin varhaisvaiheessa ja sain hoitoa ajoissa, voin 
työskennellä ja poimia teenlehtiä viljelmällä. Ja voin myös leikkiä 
lastenlasteni kanssa.” 

Dalamar on 50-vuotias bangladeshilainen teenpoimija, jonka elämä mullistui, kun hänellä 
todettiin lepra kotikylän klinikalla. Koska hän oli perheensä pääasiallinen elättäjä, hän 
pelkäsi ja huolestui siitä, mitä diagnoosista seuraisi hänen perheensä hyvinvoinnille.

Dalamar tekee työtä uupumatta ja poimii usein kolminkertaisen määrän teenlehtiä päivän 
kiintiöön verrattuna elättääkseen perheensä. Siihen kuuluu hänen poikiensa lisäksi hänen 
miehensä, joka ei pysty työskentelemään lonkkavian vuoksi.

Ajoissa tehdyn lepradiagnoosin ansiosta Dalamar pääsi hoitoon varhaisessa vaiheessa ja 
välttyi vaikeilta komplikaatioilta. Hän sai yhdistelmälääkityksen ja jatkoi työskentelyä 
kiitollisena siitä, että pystyi elättämään perheensä ja pitämään paikkansa yhteisössään.  
Dalamarin tarina on esimerkki elinvoimaisuudesta ja yhteisöllisyydestä: hän ja hänen 
ystävänsä teeviljelmällä jakavat ruokansa, tukevat toinen toistaan työssä ja löytävät 
ilonaiheita haastavissakin olosuhteissa.

           Kuva: Ruth Towell. Kansainvälinen Lepralähetys
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Dalamarin tulevaisuudentoiveet ovat vaatimattomia mutta syvällisiä: hän toivoo lapsilleen 
hyviä ihmissuhteita ja lastenlapsilleen hyvää koulutusta ja parempia työmahdollisuuksia. 
Lepralähetyksen tuen ansiosta hän suhtautuu optimistisesti hoitoonsa ja uskoo pystyvänsä 
edelleen ansaitsemaan toimeentulon perheelleen. Dalamarin tarina osoittaa, miten tärkeää 
on, että lepra diagnosoidaan ja hoidetaan varhaisessa vaiheessa – ja miten tärkeää on oman 
yhteisön tuki sairauden aiheuttamien haasteiden selättämisessä. 

Hyvää kesää!

FINLANDS LEPRAMISSION ry

Yhteystiedot:   
Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
www.leprosymission.org

Pankkiyhteys:   
DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10
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